СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАТО город СЕВЕРОМОРСК

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а

Р Е Ш Е Н И Е

В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О

защите конкуренции» (с последующими изменениями и дополнениями),

Уставом муниципального образования ЗАТО г. Североморск,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать передачу в безвозмездное пользование Федеральному

государственному унитарному предприятию «Спецстройинжини-

ринг при Спецстрое России» объекта недвижимого имущества - «Проезд»,

протяженностью 1412 м, расположенного по адресу: г. Североморск, ул.

Гвардейская, от Мурманского шоссе до конечной автобусной остановки - для

реализации государственного контракта № ДГЗ-3/1-0180/2012 от 08.08.2012

г. в порядке, установленном статьей 17.1 Федерального закона от 26.07.2006

№ 135-ФЗ «О защите конкуренции».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

ЗАТО г. Североморск А.П.Абрамов

Верно: начальник организационного отдела Совета депутатов ЗАТО г. Североморск

                                                                                                          Ю.Т. Банько

      от 30.10.2012 г.                                                                           №  310

О согласовании передачи имущества

в безвозмездное пользование